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CNC freze tezgahları ve kullanımı



CNC takım tezgâhlarının tamamının sağladığı en önemli ve birincil fayda, otomasyona
 imkân tanımasıdır. CNC tezgâhların kullanılması suretiyle is parçalarının imalatı esnasında
 operatörün müdahalesi en aza indirilmekte veya tamamı ile ortadan kaldırılmaktadır. Çoğu
 CNC takım tezgâhları parça işlemesi esnasında dışarıdan bir müdahale olmadan
 çalışabilmekte, böylece operatörün, yapacağı diğer işler için zaman bulmasına imkân
 tanınmaktadır. Bu, CNC tezgâh sahibine, operatör hatalarının azaltılması, insan hatasından
 kaynaklanan kayıpların en aza indirilmesi, işleme zamanının önceden ve tam olarak tespit
 edilebilmesi gibi faydalar sağlar. Makine program kontrolü altında çalışıyor olacağından,
 konvansiyonel (geleneksel) takım tezgâhında aynı parçaları imal eden bir usta ile
 kıyaslandığında, CNC operatörün temel isleme tecrübesi ile ilgili olan beceri seviyesi
 oldukça azaltılmaktadır.
 CNC teknolojisinin ikinci temel faydası, is parçalarının hassas ve devamlı aynı ölçüde
 çıkmasıdır. Günümüzün CNC takım tezgâhları, inanılması güç olan tekrarlama ve
 pozisyonluma hassasiyeti değerlerine sahiptir. Bu ise, program kontrol edildikten sonra, iki,
 on veya bin adet iş parçasının da aynı hassasiyet ve ölçü tamlığında elde edilebilmesini
 sağlamaktadır.
 CNC takım tezgâhlarının büyük bir bölümünde sunulan üçüncü önemli fayda ise
 esnekliktir. Bu makineler program vasıtasıyla çalıştığından, bir başka iş parçasının işlemeye
 alınıp elde edilmesi diğer makinelere oranla kıyaslanamayacak kadar bir hızda yerine
 getirilmektedir. Bir parça programı test edilip, işlemeye geçildikten sonra başka bir program
 ile parça islenip yine eski programa dönmek gerektiği durumda, program kayıtlı olduğundan
 geçiş işlemi sadece bağlama aparatının hazırlanmasından başka bir şey olmamaktadır. Bu
 sonuçta parçadan parçaya geçiş süresinin en hızlı zamanda olması gibi bir başka faydayı da
 temin eder.
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